СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  второго созыва
                   Р Е Ш Е Н И Е
                      п.Карагач
                 06.07.2012  № 57

О внесение  изменений в Решение
Совета депутатов МО Карагачский
сельсовет Беляевского района
Оренбургской области № 58
 от 25.11.2006 « Об утверждении
Положения об организации на
территории муниципального
Карагачский сельсовет электро-,
тепло-, газо-, водоснабжения,
снабжения населения топливом»

     В соответствии с ч.4 ст. 7 Закона № 131 – ФЗ, муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам, настоящему Федеральному закону, другим законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также конституциям (уставам), законам, иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации.
Совет депутатов решил:
    1.Отменить пункт 2.3; 2.4; 3.1; 3.2 Решения Совета депутатов МО Карагачский сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 58 от 25.11.2006 « Об утверждении Положения об организации на территории муниципального Карагачский сельсовет электро-,тепло-, газо-, водоснабжения, снабжения населения топливом».
     2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию.
     3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Заместитель председателя                                                       С.А.Дроботов

И.О.главы администрации                                                       И.А.Кушнир